АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 6.1.3

Бобруйский горисполком
гр-на  Иванова Ивана Ивановича
                       (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Минская, д.28, кв.58
(улица, дом, корпус, квартира)
паспорт серия КВХХХХХХХ
номер  ХХХХХХХМ0ХХРВХ
(личный номер)
выдан _Бобруйским ГОВД Мог.обл__
                         (кем, дата выдачи)
15.09.2008г.
телефон_55-15-17, (029)1456789__
                       (домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве в связи с его  утратой (приведением его в негодность).

К заявлению прилагаю документы:

Дата      __________                                    Подпись ____________